
 

 

UCHWAŁA NR LVI/525/2023 

RADY GMINY ZBROSŁAWICE 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LI/469/2022 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a oraz 

art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023 r. poz. 70) na wniosek Wójta Gminy 

Rada Gminy Zbrosławice  

uchwala:  

§ 1. W uchwale Nr LI/469/2022 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 26 października 2022 roku w sprawie 

opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r. poz. 6881) w § 3 ust. 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1. pkt 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „3) Iwona Hollmann-Szumińska w sołectwie Jasiona”, 

2. skreśla się pkt 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie na tablicy informacyjnej 

Urzędu Gminy Zbrosławice oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) Urzędu Gminy 

Zbrosławice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Fels 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 2665


		2023-03-29T09:50:06+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




